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صفحه ۵
چهار        شنبه ۱۸ اسفند  ۱۴۰۰ 
۶ شعبان ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۸۴

 با رصد بازار درمی یابیم که اکنون تناسب قیمت 
بین تولید و عرضه کالا وجود ندارد که  ضمن نظارت 
باید وضعیت آشفتگی قیمت کالاها ساماندهی شود. 
نظارت و بازرســی مستمر بر بازار و تولیدکننده یک 
ضرورت است، به گونه ای که نظارت بر قیمت کالا در 
بازار باید به سود مصرف کننده باشد. از طرفی باید با اتکا 
به ظرفیت های داخلی، تولید کالا و محصولات با رشد 
کیفی و مدیریت قیمت همراه باشد. باید با سودجویان، 
متخلفان اقتصادی، سوداگران کالا و خدمات برخورد 

قاطع قانونی و قضایی صورت پذیرد.
پــروژه درج قیمت تولیدکننده بر روی کالا از 27 آذرماه 
1400 آغاز و اجرایی شــد و تاکنون این طرح تا چهار مرحله 
پیش رفته اســت و در هر مرحله نیز یک گروه کالایی جدید 

مشمول طرح شده است. 
بر این  اســاس تاکنــون از 6 مرحله طــرح درج قیمت 
تولیدکننده بر روی کالا 4 مرحله اجرایی شــده است و تا این 
مرحله 30 درصد از اقلام سوپر مارکتی مشمول این طرح شده اند 
و 60 تا 70 درصد از کالاهای سرمایه ای و مصرفی بادوام مشمول 

طرح درج قیمت تولیدکننده بر روی کالا شده اند.
دو مرحلــه دیگر تا تکمیل طرح درج قیمت تولیدکننده 
وجود دارد که این دو مرحله در ســال 1401 اجرایی خواهد 
شــد، اما قبل از اجرای دو مرحله آخر دو مرحله وجود دارد تا 

حمایت از مصرف کننده و تولید کننده 
بخش دومبا تثبیت قیمت ها و حذف دلالان

نگاهی به بازار شب عید 
و ضرورت نظارت بر قیمت ها

یک تولیدکننده: چنانچه قرار است حمایتی از مصرف کننده صورت گیرد، بار آن 
نباید به دوش بخش های دیگر اقتصادی بیفتد و نظام اقتصادی در آن بخش ها را 
دچار اختلال کند. بدون شک حمایت از مصرف کننده در شرایط کنونی اقتصاد 
باید در اولویت های نظام اقتصادی کشور باشد، اما نباید به این بهانه با استفاده از 

راهکارهای غلط سایر بخش ها را به چالش کشید.

اجــرای طرح  اقتصادی:  فعــال  یک 
شفافیت، دســت دلالان و سوداگران 
بازار را از ســودهای یک شــبه کوتاه 
می کند و اعتماد به کالای داخلی بیشتر 
می شود. مدیریت و کنترل نرخ در بازار 
محصولات منجر به آرامش آن شده و 
در رسیدن به اهداف تعیین شده بسیار 

کمک کننده است.

آسیب شناسی های لازم در مورد اجرا 4 مرحله اجرایی انجام 
شود، به این صورت که یک مرحله برای استقرار طرح در نظر 
گرفته شده است و مرحله دوم نیز مقرر شده تا آسیب شناسی 
شــود تا اگر برخی تولیدکنندگان در برخی از اقلام مشمول 
سوءاستفاده ای کرده اند و یا قیمت تولیدکننده را بر روی کالا 
درج نکرده اند، آسیب شناسی های لازم در مورد آن انجام شود 

و مشکلات را مرتفع  سازیم.
پس از این مرحله و شناسایی مشکلات به مرحله پنجم و 
ششم از پروژه درج قیمت تولیدکننده روی کالا ورود خواهیم 
کرد که مرحله پنجم آن احتمالاً در اواخر فروردین و یا اوایل 
اردیبهشــت اجرا می شود و مرحله ششــم طرح درج قیمت 
تولیدکننده بر روی کالاهای اساسی مانند گوشت، مرغ، برنج، 

لبنیات و... در تیرماه اجرایی خواهد شد.
اجرای درج قیمت تولیدکننده بر روی کالاهای اساسی به 
تیرماه سال آینده موکول شده، زیرا قصد دارند تا تمام مشکلات 
احتمالی اجرای طرح را رفع کنند و آن گاه به سراغ قیمت گذاری 

کالاهای اساسی بروند.
تأثیر درج قیمت تولیدکننده بر نرخ اقلام

حسین لویی مدیرکل نظارت بر خدمات عمومی، شبکه های 
توزیعی و اقتصادی سازمان حمایت ضمن تشریح مطالب بالا 
دربــاره اثرات اجرای این طرح بر قیمت اقلامی که مشــمول 
درج قیمت تولیدکننده شــده اند، توضیــح می دهد: »اثرات 
کاهش قیمت برخی از کالاها که در مرحله اول طرح مشمول 
 شــده اند، در بازار ملموس تر اســت، به طوری که الان تقریباً 
80 درصــد آب معدنی های موجــود در بــازار دارای قیمت 
تولیدکننده اســت یا حدود 50 درصد نوشابه های موجود در 
بازار دارای قیمت تولیدکننده اســت و در مورد ماءالشعیرها 
و آب میوه هــا نیز درصدی از ایــن گروه کالا در بازار با قیمت 
تولیدکننده توزیع شده است؛ بنابراین با توجه  به اجرای طرح 
الان قیمت آب معدنی در بازار کاهش یافته و درحالی که قیمت 

مصرف کننده آب معدنــی مدتی پیش 4 هزار تومان بود، الان 
قیمت مصرف کننده این کالا حدود 2 هزار و 500 تا 2 هزار و 
600 تومان است. قیمت تولیدکننده درج شده بر روی آب معدنی 
نیز حدود هزار و 500 تا 2 هزار تومان است و با در نظرگرفتن 
سود مجاز حداکثر قیمت این کالا در بازار برای مصرف کننده 

همان طور که اشاره شده حدود 2 هزار و 600 تومان است.«
وی در تکمیل صحبت هایــش می گوید: »البته کالاهای 
دیگری نیز که مشــمول درج قیمت تولیدکننده است به مرور 
در بازار بیشتر وارد می شود به طوری که الان شوینده ها با قیمت 
تولیدکننده تا حدودی وارد بازار شده است و پس از این نیز با 
جلو رفتن مراحل طرح مذکور، اثرات این طرح بیشتر در بازار 
نمایان می شــود. بر این  اساس از اواسط اسفندماه کالاهایی با 
درج قیمت تولیدکننده وارد بازار می شــود که در مرحله دوم 
شامل این طرح شده است و از فروردین نیز سایر کالاهایی که 
در مراحل بعدی مشمول طرح شده است با قیمت تولیدکننده 

وارد بازار می شود.«
مدیرکل نظارت بر خدمات عمومی، شــبکه های توزیعی 
و اقتصادی ســازمان حمایت خاطرنشــان می کند: »یکی از 
بزرگ ترین مزایای طرح درج قیمت تولیدکننده بر روی کالا این 
است که اقلامی که مدیریت آن بر عهده وزارت جهاد کشاورزی 
نیست، در بازه 6 ماهه و همچنین با اجرای پروژه درج قیمت 
تولیدکننده و حساســیت های نظارتی نه تنها افزایش قیمت 

نداشته اند، بلکه در برخی از اقلام کاهش قیمت نیز داشته اند و در 
بیشتر اقلام مذکور ثبات قیمت در بازار حاکم بوده است.اقلامی 
که کنترل قیمت آنها مربوط به وزارت جهاد کشــاورزی است 
مانند برنج، گوشت، مرغ، قند و شکر، آرد نانوایی ها و... این اقلام 
بیشتر تابع شرایط، ضوابط و دستورات وزارت جهادکشاورزی 
است، اما اجرای طرح درج قیمت تولیدکننده در مورد قیمت 
بسته بندی شده این کالا به تیرماه 1401 موکول شده تا وزارت 
جهاد تثبیت قیمت در مورد این کالاها را انجام دهد و همچنین 
اشــکالات احتمالی طرح رفع شود و بعد طرح را در مورد این 

کالاها انجام دهیم.«
حمایت از مصرف کننده با شفاف  سازی قیمت ها

اجرای درســت طرح درج نرخ تولیدکننده، به  طور قطع 
به نفع مصرف کننده نهایی خواهد بود، البته ممکن اســت در 
اجرا قدری سردرگمی ایجاد شود که به  مرور زمان حل  و فصل 
خواهد شــد. در واقع با اجرای طرح خرید شفاف به جای درج 
نرخ مصرف کننــده روی کالاها، نرخ تولیدکننده و به عبارتی 
نرخ کارخانه درج می شــود و فاصلــه میان نرخ تولیدکننده و 
مصرف کننده به عنوان هزینه توزیع، محاسبه و در نظر گرفته 
می شود و نرخ مصرف کننده روی قفسه های فروشگاهی به اطلاع 
مردم می رســد. در این طرح با توجه  به اینکه نرخ تمام شــده 

کارخانه، روی کالا درج می شــود و نسبت سهم هزینه حمل، 
نگهداری، توزیع و حداکثر سود کالاها نیز مشخص است، خود 
مردم به عنوان ناظران بازار عمل کرده و جلوی تخلفات احتمالی 

را خواهند گرفت.
پیش از اجرای این طرح، به دلیل مشــکلاتی که در نظام 
توزیع وجود داشت و به عبارتی یک کالا دست به دست می شد 
تا به مصرف کننده نهایی برسد، هزینه های زیادی بر آن تحمیل 
می شد که به نفع مصرف کننده نهایی نبود. اجرای درست این 

طرح به طورقطع به نفع مصرف کننده نهایی است.
حمید مهدوی یک فعال اقتصادی توضیح می دهد: »اجرای 
طرح شفافیت، دســت دلالان و سوداگران بازار را از سودهای 
یک شبه کوتاه می کند و اعتماد به کالای داخلی بیشتر می شود. 
در این راستا، تولیدکنندگان باید برای داشتن بازار ثابت و مشتری 
وفادار، در راستای ارتقای کیفی محصولات تلاش کنند و برای 
رقابت در بازار نرخ تمام شده را کاهش دهند. مدیریت و کنترل 
نرخ در بازار محصولات منجر به آرامش آن شده و در رسیدن 

به اهداف تعیین شده بسیار کمک کننده است.«
حمایت منطقی از مصرف کننده

همواره حمایــت از مصرف کننده، یکــی از دغدغه های 
اصلی در اقتصاد کشور بوده است. طرح درج قیمت ها علاوه  بر 

محسناتی که دارد دغدغه برخی از کارشناسان را در پی داشته 
است. در واقع اجرای این طرح صف موافقین و منتقدین خود 

را ایجاد کرده است.  
یکی از تأثیراتی که منتقدین طرح به آن اشاره دارند، این 
است که این نوع قیمت گذاری دستوری در بازار داخلی همراه با 
محدودیت و ممنوعیت های تجاری آن کالا همراه است؛ یعنی در 
آن بازه زمانی اگر تولیدکننده یا صادرکننده ای قرارداد صادرات 
آن کالا از کشور را داشته باشند، به دلیل محدودیت های حاصل 
متضرر می شــوند و حتی ممکن است مجبور به خروج از این 
عرصه شوند؛ یعنی تولیدکننده ای که در چنین شرایط اقتصادی 
و با وجود تحریم ها به بازارهایی راه پیدا کرده و موفق به عقد 
قرارداد با طرف های خارجی شــده، با ممنوعیت و محدودیت 
صادرات یا افزایش تعرفه صادراتی کالای خود مواجه می شود و 
به راحتی در رقابت با رقبای خارجی بازار را ازدست داده و حتی 
متحمل پرداخت جریمه می شود؛ بنابراین نمی توان قیمت گذاری 
دستوری را تنها یک موضوع برای بازار داخلی دانست و این نوع 
نگرش در تنظیم بازار، در لایه های بعدی خود بر تولید و تجارت 

خارجی نیز تأثیر می گذارد.
علی سیدعلیزاده یک تولیدکننده صراحتاً می گوید: »باید 
گفت حمایت از مصرف کننده تــا زمانی با چنین روش هایی 

قابل قبول است که به سایر ارکان تولید و تجارت کشور آسیب 
وارد نکند؛ یعنی اگر قرار است حمایتی از مصرف کننده صورت 
گیرد، بــار آن نباید به دوش بخش های دیگر اقتصادی بیفتد 
و نظــام اقتصادی در آن بخش هــا را دچار اختلال کند. بدون 
شک حمایت از مصرف کننده در شرایط کنونی اقتصاد باید در 
اولویت های نظام اقتصادی کشور باشد، اما نباید به این بهانه با 
اســتفاده از راهکارهای غلط سایر بخش ها را به چالش کشید. 
در واقع این چالش باعث می شود با زیر فشار قرار گرفتن بخش 
تولید، این فشارها با یک تا چند فاز تأخیر دوباره خود را به صورت 
افزایش قیمت، کاهش کیفیت و کمبود کالا در بازار نشان دهد 
و باز هم مصرف کننده در این موضوع متضرر شــود. در نهایت 
تصمیم گیران باید باتوجه به همه جوانب و با لحاظ نتایج تجربیات 
گذشته بر این شیوه ها اهتمام ورزند و آثار و عوارض جانبی آن 

را نیز در نظر بگیرند.«
مهارت خرید شب عید

مدیریت پولی در خانواده و درست خرج کردن در شرایط 
اقتصادی موجود، یک هنر اســت و اگر بتوانید با درآمدی که 
دارید لباس شب عید خود و خانواده را تهیه کنید و پس انداز هم 
داشته باشید، هنرمند محسوب خواهید شد. مدیریت صحیح بر 
درآمد و هزینه ها می تواند تا حد چشمگیری شرایط اقتصادی را 

به نحو مطلوب کنترل کند. به محض اینکه شایعه ای می شنویم، 
شاهد تأثیر آن به خریدهای غیرضروری و انباشته و انبارکردن 
کالاهایی می زنیم که شاید موردنیازمان هم نباشند، اما پس از 
مدتی، متوجه می شویم اوضاع آن طور هم که می گفتند؛ نیست 
و درنتیجه از خریدمان پشیمان می شویم. درحقیقت می توان 
گفت به نوعی صاحبان کالا این موج ها را در جامعه ایجاد می کنند 

تا کالایشان به فروش برسد. 
ابراهیم حسن پور یک مشــاور و برنامه ریز مالی توضیح 
می دهد: »وقتی با مســئله بحران اقتصادی رو به رو می شویم، 
باید ابتدا نیازهای ضروری خود را بشناسیم. وقتی صحبت از 
ثروت و ثروتمند شدن به میان می آید، به معنای چگونه پول 
درآوردن نیســت، بلکه چگونه هزینه کردن است؟ خیلی از ما 
حتی با آنکه درآمدمان بسیار بالاست، به قول خودمان هشت مان 
گروی نه مان اســت، علتش هم این اســت که اصول صحیح 
مدیریت برای هزینه را نمی دانیم. به محض اینکه سرپرســت 
خانواده، حقوق خود را دریافت می کند، خود یا همســرش به 
خرید می روند، آن هم بدون برنامه ریزی. معمولاً نیمه دوم ماه 
هم با کمبود بودجه مواجه می شوند. این فشارهای مالی حتی 

باعث بروز اختلاف در خانواده هم می شــود. قبل از اقدام به 
خرید، عاقلانه تصمیم بگیرید و وسیله ای که در حال حاضر به 

آن نیاز دارید، تهیه کنید.«
وی در ادامه می گویــد: »در برخی از جوامع، مردم برای 
گذراندن امور زندگی شان، هفتگی برنامه ریزی می کنند، یعنی 
در اواخر هفته، درصدی از حقوقشــان را برای خرید پوشاک و 
خوراک و درصدی را برای پس انداز و تفریح یا امور خیریه خود در 
نظر می گیرند، اما ما انجام تمام کارهایمان را به آخر سال موکول 
می کنیم؛ از خانه تکانی و خرید و مسافرت گرفته تا پس انداز و 
حسابرســی ها. هر خانواده حکم یک دولت را دارد، بنابراین از 
همان ابتدا اصول تقســیم بودجه را یاد بگیرید و برنامه ریزی 
مالی داشته باشید. این اقدام باعث می شود تمام اعضا در مورد 
هزینه ها و دخل وخرج با هم تصمیم بگیرند و از درآمد خانواده 
مطلع باشند. در چنین خانواده هایی کسری ها با کمک اعضای 

خانواده برطرف می شود.«
این مشاور مالی با بیان مهارت هایی برای پول خرج کردن 
و خرید کــردن می گوید: » در ابتدای هر فصل، بهتر اســت 
برنامه ریزی کنید. درگذشته رســم بود در نوروز، همه خرید 
می رفتنــد، اما اگر بــا برنامه ریزی از 3 ماه قبل یا حتی بعد از 
عیــد، اقدام به خرید کنیم، مهارت در مدیریت خرید و هزینه 
است.  دومین مهارت، برنامه ریزی کوتاه مدت است، یعنی خرید 

را برای مدت زمانی کوتاه انجام دهیم. 
یکی دیگر از مهارت ها، این است که هنگام خرید جلوی 
احساســاتمان را بگیریــم، چون بســیاری از خریدها از روی 

احساسات انجام می شوند نه نیاز.
فراموش نکنید فردی که با تصمیم درست اقدام به خرید 
می کند، همیشه ثروتمند است. هنگام خرید باید به کیفیت توجه 
کرد نه به ارزان بودن یا گران بودن کالا، زیرا ارزان خریدن به 
معنای خوب خریدن نیست و همچنین گران خریدن کالا دلیل 

بر خوب بودن کالا نیست.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مــورخ 1399/01/31 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد: 
ترازنامه و حســاب سود و زیان شــرکت منتهی به سال 
1398/9/30 مــورد تصویــب قرار گرفت. آقای شــهرام 
گل افشــان بــه شــماره کارت ملــی 3873231239 
بعنــوان بازرس اصلــی و آقای محمــود امیراحمدی به 
شــماره کارت ملــی 0053205677 بســمت بــازرس 
علی البدل برای مدت یکســال انتخاب گردیدند شرکت 
جهاد تعاون به شــماره شناســه ملی 10101382904 
بــه نمایندگــی آقای حســین فهمیده به شــماره ملی 
0041974451 آقای مجتبی نعمتی جم به شماره ملی 
 0036203270 شــرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان
بــه   10101424086 ملــی  شناســه  شــماره  بــه   
نمایندگی آقای محمدحســن مشــکوری به شماره ملی 
0451915501 برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸7۹۰۶

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴۸ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومی عــادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضــا طباطبایــی به 
 0050986228 ملی  شماره 
بــه ســمت رئیــس هیئت 
ســیدمرتضی  و  مدیــره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
ســمت  به   1239461941
نایب رئیــس هیئت مدیره و 
مســعود طباطبایــی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
مدت  بــرای  مدیره  هیئــت 
دو ســال انتخاب گردیدند - 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشــد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به ســمت بــازرس اصلی و 
به  شــرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به ســمت بازرس علی البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
 به شماره ثبت ۹۸۹  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴۳۹۶۲۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل 
ثبت اسناد و املاک

 استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
شهریار 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحســینی به شــماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شــرکت بازرگانی شــایق به شناسه 
ملــی 10101043570 به ســمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوســال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رســید. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشــان پارس )حســابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شــماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخــاب شــدند روزنامه کیهان جهــت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱7۸۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۹۱7۹۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرکت پایانه های نفتی ایران )ســهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع فوق را با در نظر 
گرفتن شرایط کلی مشروحه زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ، به صورت فراخوان 

عمومی ارزیابی کیفی به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا تهیه فهرســت مناقصه گران دارای 
صلاحیت ،ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در 
فراخوان محقق سازند. خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان 

در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456 اطلاعات تماس دفاتر 
ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل 

تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.
الف( شرح مختصر خدمات: تأمین یک دســتگاه PD Meter به همــراه قطعات یدکی مطابق با 

مشخصات اعلام شده در اسناد مناقصه از سازندگان ایرانی و به صورت دو مرحله ای 
ب( نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی تهران- خیابان پاسداران- بالاتر از 

برج سفید- خیابان شهید حجت سوری )نیستان هفتم(- پلاک 11
ج( برآورد تقریبی کارفرما:  000ر000ر000ر120 ریال )یکصد و بیست میلیارد ریال( 

د( معیارهاي ارزیابي کیفي مناقصه گران: 

کلیه مناقصه گران مکلفند آگهی حاضر و جداول مرتبط با ارزیابی کیفی که در ســایت ســامانه تدارکات 
 WWW.IOTCO.IR الکترونیکی دولت )ســتاد( و سایت شــرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی
موجود می باشد را از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( دریافت و ضمن تکمیل، مهر و امضای 
آنها )با در نظر گرفتن توضیحات بند ز-1 آگهی حاضر( و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد و 

مدارک ذکر شده در این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تغذیه نمایند.
تذکر 1: حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر با 65 می باشد.

تذکر2: به منظور بررسی معیار تجربه جهت معادل  سازی مبالغ قراردادی، با استفاده از نرخ تورم اعلامی از 

مراجع قانونی، مبالغ قرادادی به روز رسانی گردیده و ملاک سنجش قرار خواهد گرفت.
هـ( شرایط مناقصه گران متقاضي:

1- داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز ، داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایي فني و مالي 
انجام کار مطابق استانداردهاي رایج صنعت نفت.

2- توانایی ارایه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 000ر000ر000ر6 ریال )شش میلیارد ریال( 
حسب آیین نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران و همچنین تضمین 
انجام تعهدات در صورت برنده شــدن به میزان 10 درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه در ضمن تضامین 
صادره می بایســت مطابق فرمت های نمونه پیوست آیین نامه مذکور ارایه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش 
تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص نخواهد داشت. 
همچنین پس از انعقاد قرارداد از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده ده درصد تحت عنوان تضمین حسن 

انجام کار کسر می گردد.
3- داشتن سابقه کار مفید و مرتبط با خدمات مورد نظر

4- داشــتن نیروهای متخصص در حوزه های اجرایی، برنامه ریزی، اداری، مدیریتی و همچنین تجهیزات 
مناسب مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت.

5- دارا بودن شخصیت حقوقي
6- ارایه شناسه ملی حسب ماده 16 آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی

7- ارایه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا
و( مدت اعتبار پیشنهاد:  مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارایه پیشنهاد مالی به مدت 180 روز می باشد. 

ز( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 
1- با عنایت به ابلاغیه شــماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه ســامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت)ســتاد( و تاکید موکد بر الزام بکارگیري امضاي الکترونیکي اسناد پاکت هاي )ب( و )ج( 
و عدم پذیرش نســخ فیزیکي و اسناد فاقد امضاي الکترونیکي )داراي مهرگرم(، کلیه مناقصه گران موظف 
مي باشــند تمامي اسناد پاکت هاي )ب( و)ج( را با امضاء الکترونیکي به همراه کپی ضمانتنامه شرکت در 
فرآیند ارجاع کار، در موعد مقرر در اسناد مناقصه، از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاري نمایند. در غیر 
اینصورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فیزیکي اسناد پیش گفته )به جز اصل ضمانتنامه( معذور خواهد بود.

2- کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 10 روز از زمان درج آگهی نوبت اول نسبت به دریافت اسناد و 
معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  اقدام و حداکثر ظرف مهلت 14 
روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن تکمیل، مهر و امضاي آنها )با رعایت مفاد بند فوق( و الصاق مستندات 
مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه هاي ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پیش گفته در 
 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند. همچنین مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي 
WWW.IOTCO.IR و   WWW.SHANA.IR، HTTP://IETS.MPORG.IR 

مراجعه نمایند.   
تذکر: مناقصه گزار در قبول و یا رد مدارک مناقصه گران در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات 

و آیین نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود.

روابط عمومی شناسه آگهی: 1287924

)نوبت دوم(

 ۱۴۰۰/۱۹/AA آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران مناقصه شماره
شماره سامانه ستاد ۲۰۰۰۰۹۱۶۴۵۰۰۰۱۰۱

شرکت پایانه های نفتی ایران      موضوع مناقصه: تأمین PD Meter ۱۶ Inch به همراه قطعات یدکی
شرکت ملی نفت ایران

1- توان مالی: 30 امتیاز )حسب ماده 25 آیین نامه 
4- استانداردهای تولید: 15 امتیازاجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات(

2- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت: 15  امتیاز
 )حسب ماده 26 آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 

قانون برگزاری مناقصات(
نظر:  مورد  زمینه  در  دانش  و  تجربه  داشتن   -5

20 امتیاز

6- حسن سابقه : 10 امتیاز3- تضمین کیفیت خدمات و محصولات: 10  امتیاز

)نوبت اول(


